
 
 
 

KILPAAJO AIDOILLA RALLIAUTOILLA: 
Teillä on mahdollisuus kilpailla Viron pisimmällä, 2,3km pitkällä kilparadalla aidoilla 
BMW tai Lada ralliautoilla. Ennen kilpailua käydään läpi turvallisuusohjeet jonka 
jälkeen allekirjoitatte sopimuksen turvallisuuttanne koskevista asioista. 
Vähimmäismäärä on 2 kierrosta. Yksi 2,3km pitkä kierros (sisältää ulko- ja 
sisäkierroksen) BMW ralliautolla maksaa 30€ ja Ladalla 35€. Hintaan 
sisältyy ralliauton vuokraus, turvallisuusohjeistus, kypärän vuokraus sekä ajanotto. 
Ryhmille järjestetään yleensä rallisprint kilpailu, mikä tarkoittaa kahden auton 
kilpailua ralliradalla samanaikaisesti ja jokainen kilpailija ajaa 2 kierrosta - joka 
kestää noin 10 minuuttia. Isoimmille ryhmille (40/50 ihmistä) otamme käyttöön 4 
autoa jolloin 2 kilpailevat ja 2 valmistautuvat lähtöön, mikä auttaa tiivistämään 
kilpailua ja lyhentää odotusaikaa (noin 40 ihmisen kilpailut kestää noin 3 tuntia). 
 
RALLIAUTON VAKUUTUS: 
LaitseRallyPark tarjoaa autoille vakuutuksen, vähentääkseen Teidän riskejä, jos 
autolle tapahtuu jotain kilpailun aikana. Vakuutus toimii Kasko-vakuutuksen 
periaatteella, mikä edellyttää Teiltä 80€ (ryhmän koolla ei ole väliä) maksua jolloin 
Teidän omavastuunne on korkeimmillaan 600€. Jos Te haluatte olla solmimatta 
vakuutusta Teidän omavastuunne voi olla jopa 6395€. Vastuuntuntoiselle ajajalle 
voimme vakuutta että mitään ei tapahdu, kilpa-ajo on hauskaa ja siitä saa paljon 
adrenaliinia. Jos joku ajaa kolarin, täytyy ostaa uusi vakuutus, jotta kilpailua voi 
jatkaa pienimmällä riskitekijällä. 
 
TEMPPUAUTO: 
on erittäin hauskaa puuhaa. Jokainen osallistuja saa ajaa autoa jonka ratti liikkuu 
”väärään” suuntaan. Pystymme järjestämään temppuautojen kilpa-ajon, joka 
tarkoittaa sitä että ajetaan erityisesti sitä varten suunnittelulla slalom-radalla. 
Temppuauton vuokraus maksaa 130€ per tunti. Isoimmille ryhmille laskemme 
kilpailun keston erikseen. 
 
AINUTLAATUINEN VANHOJEN AUTOJEN NÄYTTELY: 
Laitse RallyPargin omistajalla on erittäin eksklusiivinen vanhojen autojen kokoelma. 
Kokoelma koostuu 12 autosta ja meidän vierailijoilla on hyvä mahdollisuus tutustua 
niihin. Lippu näyttelyyn maksaa 4€/vierailija. Kesäisin on myös mahdollista 
vuokrata näitä autoja (ainoastaan kuskin kera) huvikierrosta tai vaikkapa 
hääkuljetusta varten. 
 
CO-DRIVE AMMATTIRALLIKUSKIN KANSSA: 
Tiimissämme työskentelee 6-kertainen Viron mestari Einar Laipaik. On erittäin 
mielenkiintoista istua Einar Laipak’un vieressä (hänen ralliautonsa on BMW M3) ja 
tuntea oikeaa nopeutta. Kaikkein eksklusiivisin palvelus meillä on co-drive 
erikoisradalla metsässä jossa nopeudet voi nousta jopa 180-200km/h. Codrive 
metsässä maksaa 165€/vierailija. Tarjoamme myös mahdollisuuden tallentaa 
rektionne ja tunteenne kun istutte ammattikuskin vieressä. 
 
 
 
 



PALKINTOTILAISUUS: 
Rallisprintin jälkeen tapahtuu palkintojakotilaisuus palkintokorokkeellamme . 
Kärkikolmikko saa pokaalin ja kuohuviinipullon, kaikki muut saavat diploomin. 
Pokaalipaketti (3 kpl.) ja 3 kuohuviinipulloa maksavat yhteensä 56€, yhden 
diploomin hinta on 0,70€. 
 
SAUNAMAJAT: 
Jos seurue on kiinnostunut sauna mahdollisuudesta on meillä tarjolla 2 saunaa 
(kumpaankin mahtuu noin 15 ihmistä, eli kahteen saunaan mahtuu noin 30 ihmistä). 
Saunan hinta on 32€/tunti. Pitkän ja väsyttävän päivän päätteeksi sauna on todella 
rentouttava. Tarjoamme myös lisämaksusta mahdollisuuden tilata saunaan 
cateringin, juotavaa ja pyyhkeitä. 
 
CATERING: 
Pienimmille ryhmille jotka viettävät meillä aikaa noin 1-2h riittää pienen 
naposteltavan ja juomien tarjoilu alussa. Enemmän aikaa meneviin tapahtumiin ja 
isoille ryhmille tarjoamme mahdollisuuden tilata lämmintä ruokaa 
(lounas/illallinen). Meillä on tosi hyvä yhteistyökumppani joka auttaa meitä 
tarjoamaan kahvitaukoja, lounasta (esimerkiksi keitto ja piirakat) tai jopa kolmen 
ruokalajin illallisen. Yleensä tarjoamme lounaan tai illallisen meidän kahvilassa tai 
saunatiloissa. Jos olette kinnostuneita meidän menustamme olemme erittäin 
mielellämme valmiita tutustuttamaan niitä teille. 
 
 

KILPAILE MEILLÄ – ÄLÄ LIIKENTEESSÄ! 
 

 

 


